
VOORE PÕHIKOOLI HOOLEKOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 2/2024 

Kääpal                                                                                                                     18.11.2024.a. 

Hoolekogu koosoleku toimumise alguse aeg: 18.05 
Hoolekogu koosoleku toimumise lõpu aeg: 20.35 
Hoolekogu koosoleku juhataja nimi: Tuuli Rande 
Hoolekogu koosoleku protokollija nimi: Astra Mäerand 

Hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed ning 
teised koosolekust osavõtjad koos ametinimetustega: 

Hoolekogu liikmete nimed (koos märkmetega osalemise või puudumise kohta): 

Teised koosolekust osavõtjad: 

Hoolekogu esimees 
Tuuli Rande Õppenõukogu esindaja Kääpa majast kohal

Hoolekogu aseesimees 
Anneli Plaado Vilistlaste esindaja kohal

Piia Norring Siilikese rühma lapsevanemate esindaja kohal

Heveli Ivask Õppenõukogu esindaja kohal

Kadri Kommer Kooli lapsevanemate esindaja kohal

Kady Kuusik Kooli lapsevanemate esindaja puudub

Arlo Säälik kooli pidaja esindaja kohal

Helar Mogom Rõõmurullide lapsevanemate esindaja kohal

Kelli Kirjutaja Kooli lapsevanemate esindaja kohal

Andre Tross Õpilasesinduse esindaja puudub

Tõnu Sepp Kooli toetava organisatsiooni esindaja puudub

Protokollija 
Astra Mäerand Siilipõnnide rühma lapsevanemate esindaja kohal

Perekonna- ja eesnimi                                 Amet                                          Allkiri

Külli Oja, koolijuht
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Koosoleku päevakord: 

1) Kääpa lasteaiarühmas läbi viidud rahuloluküsitluse tulemused, arutelu 
2) Voore lasteaiarühmas läbi viidud rahuloluküsitluse tulemused, arutelu 

Päevakorrapunktid, sisu ja arutelu lühike kokkuvõte: 

1) Kääpa lasteaiarühmas läbi viidud rahuloluküsitluse tulemused, arutelu- Hoolekogu liikmed 
tutvusid esmalt rahuloluküsimustiku paberkandjal esitatud tulemustega, mille olid välja printinud 
küsimustiku koostanud hoolekogu liikmed. Esialgsele tulemuste lühitutvustusele järgnes põhjalik 
arutelu ja analüüs, milles osalesid nii koolijuht kui ka kohal viibinud hoolekogu liikmed.

Arutelu käigus esitas koolijuht mitmeid küsimusi rahuloluküsimustiku koostajatele, kes töötasid 
selle välja koostöös valla haridusspetsialistiga. Küsimused puudutasid peamiselt vastuste hulka ja 
korralduslikke aspekte. Koostajad selgitasid, et koolijuhil oli võimalus osaleda küsimustiku 
koostamisel ja esitada ettepanekuid selle sisukuse ja asjakohasuse tagamiseks, kuid ta otsustas 
võimalust mitte kasutada ega selgitanud oma otsust küsimustiku koostajatele enne küsimustiku 
avalikustamist ei kirjalikult ega ka mitte suuliselt. Koostajad lisasid, et koolijuht avaldas seejuures 
küll soovi osaleda küsitluse tulemuste analüüsimisel, kuid hiljem analüüsis ei osalenud tervislikel 
põhjustel. Koolijuht selgitas, et tema osalemist küsimustiku koostamisel takistasid küsimused, mis 
puudutasid hinnangu andmist tema enda tööle ning seetõttu ei pidanud ta küsimustiku koostamise 
protsessis osalemist sobivaks.

Lisaks väljendas koolijuht kahtlust tulemuste usaldusväärsuse osas, viidates, et vastuseid võisid 
esitada samast perest nii emad kui isad iga lapse kohta eraldi, mis võis mõjutada tulemuste 
representatiivsust. Küsimustiku koostajad selgitasid, miks selline võimalus küsimustikku lisati ning 
rõhutasid, et vastused kajastasid siiski laiemat lapsevanemate arvamust. Samuti kinnitasid nad, et 
vastajate anonüümsus oli tagatud, kuna demograafilisi andmeid ega meiliaadresse ei kogutud. 
Arutelul tehti hoolekogu liikmete poolt ettepanek, et edaspidi võiks ühe leibkonna kohta olla 
lubatud vaid üks vastus.

Koosoleku käigus vastasid küsimustiku koostajad esitatud küsimustele võimalikult põhjalikult ning 
jagasid taustainfot kõigile kohalviibijatele. Lisaks jagasid lapsevanemaid esindavad hoolekogu 
liikmed oma kommentaare ja isiklikke kogemusi seoses varasemate lasteaiaolukordadega. Koolijuht 
kinnitas, et on tegelenud arutluse all olnud probleemidega ja jätkab nende lahendamist.

Küsimustiku tulemusi üheskoos analüüsides, kerkisid esile peamised murekohad seoses Kääpa 
lasteaiaga:

• konfidentsiaalsuse puudumine: muret tekitavad lastevanemate seas olukorrad, kus tundub, 
et teatud delikaatset teavet ei käsitleta piisava diskreetsusega just teatud töötajate poolt.

• käitumisprobleemid töötajate seas: viidati sobimatutele käitumisjuhtumitele, mis on 
tekitanud lapsevanemates rahulolematust. Käitumisprobleeme esines nii vanemate 
töötajatega kui ka töötajaga, kes viibib hetkel lapsehoolduspuhkusel. Lisaks oli välja toodud 
mitmeid juhtumeid, kus lapsevanemad on tajunud, et lasteaias on esinenud lubamatut 
sildistamist ning konfliktide lahendamisel ei olda avatud ega koostööaldis. 

• kommunikatsiooniprobleemid: suhtlemisraskused lapsevanemate omavahelises suhtluses 
ning lapsevanemate ja õpetajate vahel. Murekohana toodi välja ka lasteaia Facebook'i grupi 
olemasolu, kuhu on lisatud ka kolmandaid isikuid ning kogu vajalik info ei jõua kõigi 
lapsevanemateni. Leiti, et lasteaiaga seonduv info võiks käia ametliku kanali läbi ehk Eliisi 
vahendusel, sh võiks sinna lisada ka edaspidi erinevaid pilte, videosid ja vahetud tagasisidet 
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laste kohta. Antud ettepanekuga nõustus ka koolijuht ning tegi ettepaneku sellest 
lastevanemate koosolekul rääkida. Samuti toodi välja ka see, et kõik töötajad ja 
lapsevanemad ei viibi tavaliselt koosolekutel ning sellest tulenevalt on tekkinud infosulg 
kõigi osapoolte vahel.

• toitlustusega seotud probleemid: välja toodi kaebusi seoses lasteaia toitlustusteenuse 
kvaliteediga. Küsimustikust tuli välja, et on esinenud rikkumisi pakutava toidu suhtes. 
Koolijuht lubas uurida kooli kokalt ning ka lasteia abitöötajalt täpsustavat infot antud 
situatsioonide kohta ning leida lahendus. 

• ebasobivate maiustuste toomine: mõned lapsevanemad ei järgi lasteaia reegleid ja toovad 
asutusse liiga palju maiustusi, mis ei ole sobilikud. Seejuures on murekohaks ka see, et 
vanemad töötajad seesugust tegevust avalikult ka toetavad Facebook'i gruppi postitades. 
Koolijuht tegi taaskord ettepaneku antud teemat arutada Kääpa lastevanemate koosolekul.

• kolmandate isikute viibimine lasteaia territooriumil: tekitas muret olukorrad, kus võõrad 
isikud viibivad lasteaia ruumides või selle alal. Koolijuht lubas lastevanemate koosolekul 
sellest rääkida, selgitada seadusandlust ning paika panna lastevanematega ühiselt 
mõistetavad reeglid. 

Rahuloluküsimustiku arutelu käigus tõstatus ka uue lasteaia abiõpetajaga seotud küsimus ja sellele 
antud vastused. Hoolekogu liige Tuuli Rande, kes töötab ise antud lasteaias õpetajana, märkis, et 
lapsevanemate vastused ei pruugi peegeldada tegelikku olukorda, vaid põhinevad ekslikul 
arusaamal uue abiõpetaja rollist ja tööst. Rande selgitas, kuidas lasteaias igapäevaselt tööd 
korraldatakse. Hoolekogu liikmed viitasid võimalusele, et lapsevanematel on ehk tekkinud vale 
arusaam sellest kuna Eliisi keskkonda lisatud piltidest ja videotest võib seda välja lugeda. 

Lisaks murekohtadele tõsteti küsitluse tulemuste põhjal esile ka mitmeid positiivseid aspekte. 
Üldine rahulolu lasteaia töötajatega oli pigem kõrge, kusjuures eriliselt paistis silma uus õpetaja, 
kelle töö pälvis lapsevanematelt väga head hinnangud. Samuti toodi esile lasteaia sise- ja 
välisterritooriumi hea seisukord ning positiivse mõjuga muudatused lasteaia päevakavas. 
Lapsevanemad hindasid kõrgelt koostööd, mis toimub lasteaia arengule kaasa aitamiseks, ning 
avaldasid suurt rahulolu lasteaia õppe- ja kasvatuslikuks tegevuseks vajalike vahendite, sealhulgas 
mänguasjade kättesaadavuse ja kvaliteedi üle. Lisaks rõhutati, et laste omavahelised suhted on 
sõbralikud ja toetavad, mis loob lastele turvalise ja meeldiva keskkonna.

Arutelu käigus tegid nii hoolekogu liikmed kui ka direktor mitmeid ettepanekuid küsimustiku 
edasiseks täiustamiseks. Arutati võimalusi täiendada teatud küsimusi lisaküsimustega, et saada 
vastustest põhjalikum ja täpsem ülevaade.

Koolipidaja esindaja Arlo Säälik andis asjakohast tagasisidet hoolekogu liikme Piia Norringu 
tõstatatud teemadele, pakkudes selgitusi seadusandlikust perspektiivist. Säälik esitas pidevalt ka 
koolijuhile otse küsimusi küsitluse tulemuste kohta.

Hoolekogu arutas, kuidas küsitluse tulemusi esitleda 20. novembril toimuval Kääpa lasteaia 
lapsevanemate koosolekul. Otsustati, et põhjaliku kokkuvõtte koostavad ja esitavad hoolekogu 
liikmed Piia Norring ja Astra Mäerand. Kokku lepiti, et kõigile hoolekogu liikmetele antakse 
võimalus tutvuda kokkuvõttega enne selle esitamist, et tagada läbipaistvus ja kaasamine. 

OTSUS: hoolekogu liikmed leppisid kokku, kuidas tulemusi esitleda Kääpa lasteaias lapsevanemate 
koosolekul, hoolekogu liikmed Helar ja Heveli lubasid niisamutigi tulemuste ettekandmisel Kääpal 
kohal olla ning lepiti ka kokku, et töötajatega seotud tulemusi avalikult ei esitleta, vaid need 
edastatakse hoolekogu liikmete poolt direktori soovitusel eraldi igale töötajale kokkuvõtetena. 
Küsimustiku kokkuvõtte koostavad ja kannavad ette hoolekogu liikmed Piia Norring ja Astra 
Mäerand. Lisaks lubasid hoolekogu liikmed Piia Norring ja Astra Mäerand, et esitlevad järgmisel 
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hoolekogu koosolekul kokkuvõtet, mis sisaldab ettepanekuid, kuidas järgmisel korral küsimustikku 
läbi viia ja millised muudatused olemasolevasse küsimustikku sisse viia. 

2) Voore lasteaiarühmas läbi viidud rahuloluküsitluse tulemused, arutelu- hoolekogu liige 
Kelli Kirjutaja esitles lühikokkuvõtet Voore lasteaias läbi viidud rahuloluküsimustiku tulemusi. 
Selgus, et peamiseks murekohaks on lasteaias ruumipuudus ning üks lapsevanem oli mures toidu 
suhtes, sest tema laps ei söö lasteaias pakutavat. Selle suhtes arvasid hoolekogu liikmed ühiselt, et 
sellisel juhul võiks olla võimaldatud sellel lapsel enda söök lasteaeda kaasa võtta. Ühiselt arutades 
leiti, et Voore lasteaia lapsevanemad on lasteaiaga väga rahul ning seesuguseid murekohti nagu 
Kääpa lasteaias esines ei täheldatud. 

OTSUS: viia antud küsimustik Voore lasteaias taas läbi aasta-kahe pärast, edastada ruumipuuduse 
probleem edasi vallavalitsusele, et leida üheskoos võimalusel võimalik lahendus antud murekohale. 

Tuuli Rande                                                                                               Astra Mäerand 
Koosoleku juhataja                                                                                                    Protokollija 
/allkirjastatud digitaalselt/                                                                              /allkirjastatud digitaalselt/
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